
Stavba:
TS-2022-

010

Zadavatel IČO: 00238295

DIČ: CZ00238295

29301

Zhotovitel: IČO: 27880214

DIČ: CZ27880214

14200

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Komenského náměstí 61

Mladá Boleslav-Mladá Boleslav I

Za zhotovitele

0,00

0,00

98 500,00

2 673 765,18

3 235 255,87

2 673 765,18

95 000,00

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

561 490,69

0,00

1 076 121,18

678 336,00

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava 

hygienického zařízení, šatny herců

SARK engineering, s.r.o.

Celkem

725 808,00

Za jalovým dvorem 1949/7a

Praha 4

Statutární město Mladá Boleslav

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 27



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

0,00 161 500,00 33 915,00 195 415,00 6

001 0,00 161 500,00 33 915,00 195 415,00 6

0,00

01 0,00 1 509 682,18 317 033,26 1 826 715,44 56

001 0,00 1 509 682,18 317 033,26 1 826 715,44 56

02 0,00 1 002 583,00 210 542,43 1 213 125,43 37

E001 0,00 190 626,00 40 031,46 230 657,46 7

TZB01 0,00 707 637,00 148 603,77 856 240,77 26

VZT 0,00 104 320,00 21 907,20 126 227,20 4

0,00 2 673 765,18 561 490,69 3 235 255,87 100

Popis stavby: TS-2022-010 - Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

        Závaznost soupisu

        Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 

obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 

elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a 

technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace. Všechny 

položky, pokud není jejich obsah dle cenové soustavy určen jinak vždy obsahují kompletní plnění, t.j. montáž i dodávku 

materiálu, povrchovou úpravu a veškeré související plnění jako doprava, přesuny, výrobní dokumentace atd. potřebné k 

úspěšnému provedení a předání prvku.

        Závaznost a změna soupisu

        Položkovým rozpočtem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, 

předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních 

prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále 

stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo 

služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

        Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, 

dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stav-by souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší 

rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

        Cenová soustava

        Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. 

Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

        Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

        Soupisem stavebních prací dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební 

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i 

vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující 

zatřídění položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost 

stanovení jednotkové ceny.

        Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných 

podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, 

náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na 

dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Celkem za stavbu

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

        Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou 

zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena 

dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení 

předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro 

zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 

Sb.

Stavebně architektonická část

Technická zařízení budov

Elektroinstalace

Zdravotně technické instalace

Vzduchotechnika

Ostatní a vedlejší náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Stavební objekt

Stavebně architektonická část

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 27



Popis objektu: 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: 001 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: 01 - Stavebně architektonická část

Popis rozpočtu: 001 - Stavebně architektonická část

Popis objektu: 02 - Technická zařízení budov

Popis rozpočtu: E001 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: TZB01 - Zdravotně technické instalace

Popis rozpočtu: VZT - Vzduchotechnika

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

        Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny 

ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty 

celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích 

souboru.

        Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také 

ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na 

webových stránkách MMR.

        Závěrečné ustanovení

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

        Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě.  Elektronickou podobou soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

        Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v 

rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu  případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

U soupisů fasád i dalších povrchů je množství u položek týkajících se restaurování i stavebních prací vykázáno jako průmět 

bez výstupů. Do jednotkových cen je nutné uvažovat s s rozvinem , přesahy a ztratným a veškerými v této souvislosti 

zvýšenými náklady.

        Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 

hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky 

odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném 

množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 

ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 

měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu 

na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

        Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 

příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 

doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 

jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

        Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

        Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 

vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 

přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 

dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým 

podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 27



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 13 040,53 0

3 HSV 81 261,60 3

61 HSV 289 770,15 11

63 HSV 48 990,23 2

8 HSV 26 500,00 1

94 HSV 2 507,00 0

95 HSV 29 502,25 1

96 HSV 67 728,72 3

99 HSV 24 393,43 1

_1 PSV 174 925,00 7

_2 PSV 213 472,00 8

_4 PSV 19 220,00 1

711 PSV 54 965,31 2

725 PSV 300 020,00 11

730 PSV 6 500,00 0

766 PSV 120 800,00 5

767 PSV 20 650,00 1

771 PSV 75 194,26 3

775 PSV 21 036,61 1

776 PSV 3 160,00 0

781 PSV 23 287,70 1

784 PSV 42 890,30 2

_1 MON 44 690,00 2

_1 MON 23 580,00 1

_1.1 MON 43 590,00 2

_2 MON 117 100,00 4

_2 MON 2 650,00 0

_3 MON 6 836,00 0

Zař.č.1 Větrání sociálních zařízení mužů 

a žen - montáže a dodávky

Dodávka svítidel vč. příslušenství:

Zař.č.2 Větrání místnosti úklidu

Úprava stáv. rozvad. RS-2:

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Malby

Elektroinstalace:

Zař.č.1 Větrání sociálních zařízení mužů 

a žen - demontáže

Ústřední vytápění

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy vlysové a parketové

KANALIZACE

VODOVOD

DEMONTÁŽE

Izolace proti vodě

ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

Trubní vedení

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 27



_3 MON 34 500,00 1

VEM MON 405 390,00 15

D96 PSU 142 114,09 5

VN VN 95 000,00 4

ON ON 98 500,00 4

Cena celkem 2 673 765,18 100

Vestavěné prvky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zař.č.3 Těsnící, spojovací a pomocný 

materiál

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 27



S: TS-2022-010

O: 00

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: VN Vedlejší náklady 95 000,00
1 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 30 000,00 30 000,00 RTS 22/ I

2 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 65 000,00 65 000,00 RTS 22/ I

Díl: ON Ostatní náklady 66 500,00
3 004111020R Vypracování projektové dokumentace Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00 RTS 22/ I

4 005122 R Provozní vlivy Soubor 1,00000 55 000,00 55 000,00 RTS 22/ I

5 005211080R Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 22/ I

6 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00 RTS 22/ I

Celkem 161 500,00

Náklady spojené s vypracováním projektové dokumentace, většinou v obsahu a rozsahu projektové dokumentace pro provádění stavby, ale mohou zde být 

obsaženy i náklady na jiné stupně projektové dokumentace, pokud jsou součástí požadavků objednatele.

Výrobní a dílenské dokumentace.

Náklady na ztížené podmínky provádění tam, kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související s omezením provozem v areálu objednatele nebo o náklady v důsledku nezbytného respektování stávající dopravy ovlivňující stavební práce.

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování 

potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 

dopravní řád).

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 6 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 13 040,53
1 139711101R00 Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 m3 1,50150 2 320,00 3 483,48 800-1 RTS 22/ I

v půdoryse šachty : 1,3*1,1*(1,35-0,3) 1,50150

Mezisoučet 1,50150

2 161101501R00 Svislé přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4 m3 1,50150 1 495,00 2 244,74 800-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,50150 1,50150

3 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  do 10 000 m m3 1,50150 380,00 570,57 800-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,50150 1,50150

4 162701109R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 

10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 15,01500 160,00 2 402,40 800-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,50150*10 15,01500

5 162201203R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m m3 1,50150 290,00 435,44 800-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,50150 1,50150

6 162201210R00 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každých dalších 10 m

 z horniny 1 až 4, kolečkem

m3 4,50450 260,00 1 171,17 800-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1,50150*3 4,50450

7 167101101R00 Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku

 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 1,50150 320,00 480,48 800-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,50150 1,50150

8 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 1,50150 1 500,00 2 252,25 800-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 1,50150 1,50150

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 81 261,60
9 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, výšky do 120 mm t 0,05838 80 000,00 4 670,40 801-1 RTS 22/ I

překlady nad novými otvory v příčkách z oc I profilů v 100mm 8,34kg/mb : 

I100 dl 1100mm 4ks : 8,34*1,1*4*1/1000 0,03670

I100 dl 1300mm 2ks : 8,34*1,3*2*1/1000 0,02168

Mezisoučet 0,05838

10 319201311R00 Vyrovnání nerovného povrchu jakoukoliv maltou

 do 30 mm

m2 48,58773 240,00 11 661,06 801-4 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 161,95910*0,3 48,58773

11 340239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  tloušťky 

do 100 mm

m2 6,10000 720,00 4 392,00 801-4 RTS 22/ I

1.NP 0.40 výměna stoupačky a přip., obklad k odstranění cca 2,5m2 : 

odstranění řezem ve spáře, doplnění shodným obkladem : 2,5 2,50000

Mezisoučet 2,50000

2.NP 1.31, 32 výměna stoupačky a přip., obklad k odstranění min 3,6m2 : 

odstranění řezem ve spáře, doplnění shodným obkladem : 3,6 3,60000

Mezisoučet 3,60000

12 340239212RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami  pálenými  tloušťky 

nad 100 mm

m2 3,48500 1 190,00 4 147,15 801-4 RTS 22/ I

S.38 : 0,7*2,05 1,43500

S.39 : 0,7*2,05 1,43500

0,3*2,05 0,61500

Mezisoučet 3,48500

13 342248114R00 Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 

10, na maltu MVC 5

m2 8,30850 980,00 8 142,33 801-1 RTS 22/ I

Půdorys 1.podzemní podlaží : (2,76+0,105)*2,9 8,30850

14 346244371RT2 Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 140 mm, Prvek zdicí pálený - klasický;  

funkce: cihla plná;  tvar: základní;  P;  l = 290 mm;  w = 140 mm;  h = 65 mm;  styčná plocha: 

hladká;  kat. zdicíh...

m2 7,38600 1 328,00 9 808,61 801-1 RTS 22/ I

Půdorys 1.podzemní podlaží : 

S.38 zazdění modulu WC : 0,95*1,4 1,33000

       zazdění rýhy potrubí : 0,6*2,76 1,65600

S.40 zazdění modulu WC : 0,95*1,4 1,33000

       zazdění rýhy potrubí : 0,6*2,76 1,65600

S.42 zazdění modulu WC : 1,01*1,4 1,41400

Mezisoučet 7,38600

15 342264051RT1 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace

m2 11,40000 895,00 10 203,00 801-1 RTS 22/ I

Skladba st/8  stropy - podhledy : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.39 Šatna : 11,4 11,40000

Mezisoučet 11,40000

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo 

cementovou (MC),

z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

s naložením výkopku na dopravní prostředek

 bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku, na každých třeba i započatých 3 m výšky,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 7 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

16 342264051RT3 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů 

CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace

m2 10,40000 948,00 9 859,20 801-1 RTS 22/ I

Skladba st/8  stropy - podhledy : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.38 WC, sprchy : 5,1 5,10000

S.40 WC, sprchy : 5,3 5,30000

Mezisoučet 10,40000

17 342264102R00 Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,50 m2,  ,  kus 5,00000 852,00 4 260,00 801-1 RTS 22/ I

18 342264098RT3 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 

5 do 10 m2

m2 10,40000 154,00 1 601,60 801-1 RTS 22/ I

Skladba st/8  stropy - podhledy : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.38 WC, sprchy : 5,1 5,10000

S.40 WC, sprchy : 5,3 5,30000

Mezisoučet 10,40000

19 342267113RT3 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí

 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

 1x opláštění, čtyřstranný, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm

m 2,76000 1 800,00 4 968,00 801-1 RTS 22/ I

20 13380515R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez I; výška 100 mm t 0,06305 65 000,00 4 098,25 SPCM RTS 22/ I

překlady nad novými otvory v příčkách z oc I profilů v 100mm 8,34kg/mb : 

I100 dl 1100mm 4ks : 8,34*1,1*4*1,08*1/1000 0,03963

I100 dl 1300mm 2ks : 8,34*1,3*2*1,08*1/1000 0,02342

Mezisoučet 0,06305

21 2834R1 Dodávka revizních dvířek typových 600/600mm do SDK podhledu kus 5,00000 690,00 3 450,00 Vlastní

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 289 770,15
22 601016141R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová,  , tloušťka vrstvy 

3 mm,  

m2 21,80000 220,00 4 796,00 801-1 RTS 22/ I

Skladba st/8  stropy - podhledy : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.38 WC, sprchy : 5,1 5,10000

S.39 Šatna : 11,4 11,40000

S.40 WC, sprchy : 5,3 5,30000

Mezisoučet 21,80000

23 601016191R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí penetrační natěr stropů akrylátový

m2 21,80000 70,00 1 526,00 801-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 21,80000 21,80000

24 601016195R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stropů z hotových 

směsí hloubková penetrace stropů silikátová

m2 87,95000 84,00 7 387,80 801-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 87,95000 87,95000

25 602016195R00 Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

 hloubková penetrace stěn silikátová

m2 161,95910 73,00 11 823,01 801-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 161,95910 161,95910

26 611421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, štukových

m2 87,95000 265,00 23 306,75 801-4 RTS 22/ I

Skladba st/7 stropy : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.35 Kotelna - není předmětem dokumentace : 38 38,00000

S.37 Chodba : 15,7 15,70000

S.41 úklid : 5,05 5,05000

S.42 WC : 3 3,00000

Půdorys - 1.nadzemní podlaží : 

0.37 šatna herců : 13,55 13,55000

0.40 WC : 3 3,00000

Půdorys - 2.nadzemní podlaží : 

1.31 WC : 3,25 3,25000

1.32 Prádlo, pračky : 3,35 3,35000

1.33 WC : 3,05 3,05000

Mezisoučet 87,95000

27 611481211RT2 Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 26,38500 328,00 8 654,28 801-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 87,95000*0,3 26,38500

28 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 50 x 50 mm

m 50,00000 90,00 4 500,00 801-4 RTS 22/ I

29 612403387R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí

 150 x 100 mm

m 20,00000 230,00 4 600,00 801-4 RTS 22/ I

30 612421626R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké m2 33,71800 365,00 12 307,07 801-1 RTS 22/ I

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakékoliv šířky rýhy,

jakékoliv šířky rýhy,

Včetně pomocného lešení.

analogicky dle popisu v PD:

stěrka na sdk desky, přebrousit

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

po jednotlivých vrstvách

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,

po jednotlivých vrstvách

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 8 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

1/ příčky : 

Půdorys 1.podzemní podlaží : 1,2*0,95 1,14000

2,2*1,95 4,29000

2,76*2,9 8,00400

Mezisoučet 13,43400

2/ zazdívky jednostranně : 

S.38 : 0,7*2,05 1,43500

S.38 zazdění modulu WC : 0,95*1,2 1,14000

       zazdění rýhy potrubí : 0,6*1,2 0,72000

S.40 zazdění modulu WC : 0,95*1,2 1,14000

       zazdění rýhy potrubí : 0,6*2,2 1,32000

S.42 zazdění modulu WC : 1,01*1,2 1,21200

Mezisoučet 6,96700

0.40 WC : 

plocha stěn (pouze opravovaná část, výmalbu řešit celoplošně) : 2,76*(1*4+1,42*2+1,405*2)*0,5 13,31700

odpočet otvorů : 

přípočet ostění a nadpraží : 

Mezisoučet 13,31700

31 612421637R00 Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové, Malta pro 

zdění

m2 71,22077 453,00 32 263,01 801-1 RTS 22/ I

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

1/ příčky : 

Půdorys 1.podzemní podlaží : (2,76-1,2)*0,95 1,48200

(2,76-2,2)*1,95 1,09200

2,76*2,9 8,00400

2/ zazdívky jednostranně : 

S.39 : 0,7*2,05 1,43500

0,3*2,05 0,61500

S.38 zazdění modulu WC : 0,95*(1,4-1,2) 0,19000

       zazdění rýhy potrubí : 0,6*(2,76-1,2) 0,93600

S.40 zazdění modulu WC : 0,95*(1,4-1,2) 0,19000

       zazdění rýhy potrubí : 0,6*(2,76-2,2) 0,33600

S.42 zazdění modulu WC : 1,01*(1,4-1,2) 0,20200

Mezisoučet 14,48200

Půdorys - 1.nadzemní podlaží : 

0.37 šatna herců : 

plocha stěn (pouze opravovaná část, výmalbu řešit celoplošně) : 2,76*(4,45+0,6) 13,93800

odpočet otvorů : 

přípočet ostění a nadpraží : 

0.40 WC : 

plocha stěn (pouze opravovaná část, výmalbu řešit celoplošně) : 2,76*(1*4+1,42*2+1,405*2)*0,5 13,31700

odpočet otvorů : 

přípočet ostění a nadpraží : 

Mezisoučet 27,25500

Půdorys - 2.nadzemní podlaží : 

1.31 WC : 

plocha stěn (pouze opravovaná část, výmalbu řešit celoplošně) : 2,76*(1,05+0,85) 5,24400

odpočet otvorů : 

přípočet ostění a nadpraží : 

1.32 Prádlo, pračky : 

plocha stěn (pouze opravovaná část, výmalbu řešit celoplošně) : 2,76*1,61 4,44360

odpočet otvorů : 

přípočet ostění a nadpraží : 

1.33 WC : 

plocha stěn : 2,76*(1,02*2+2,9*2) 21,63840

odpočet otvorů : -1*(0,6*2,05+0,62*0,745*3) -2,61570

přípočet ostění a nadpraží : 0,205*(2,265+0,754*2) 0,77347

Mezisoučet 29,48377

32 612421331RT2 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %,  

štukových

m2 161,95910 240,00 38 870,18 801-4 RTS 22/ I

Skladba st/4 stěny - omítka, výmalba : 

místnosti 1.PP (S.37, 38 , 39, 40 ,41, 42, 35) : 

místnosti 1.NP (0.37, 40) : 

místnosti 2.NP (1.31, 32, 33) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.35 Kotelna - není předmětem dokumentace (pouze oprava výmalby) : 

S.37 Chodba : 

plocha stěn : 2,76*(2,1+7,8+1,97+1,5)*2 73,80240

odpočet otvorů : -1*(0,9*2,05*4+0,8*2,05+0,7*2,05) -10,45500

průchod na schod.rameno : -1*1,5*2,75 -4,12500

přípočet ostění a nadpraží : 0,35*(1,22+2,15*2)+0,81*(1,5+2,1*2) 6,54900

S.38 WC, sprchy : 

plocha stěn : 2,76*(1,75*2+2,9*2) 25,66800

odpočet otvorů : -1*(0,7*2,05+0,62*1,15) -2,14800

přípočet ostění a nadpraží : 0,35*(0,62+1,15*2) 1,02200

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 9 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

S.39 Šatna : 

plocha stěn : 2,76*(3,88*2+2,9*2) 37,42560

odpočet otvorů : -1*(0,9*2,05+0,7*2,05+0,62*1,15*3) -5,41900

přípočet ostění a nadpraží : 0,35*(0,62*3+1,15*2*3) 3,06600

S.40 WC, sprchy : 

plocha stěn : 2,76*(1,765*2+2,9*2) 25,75080

odpočet otvorů : -1*(0,7*2,05) -1,43500

S.41 úklid : 

plocha stěn : 2,76*(0,51+0,94+1,3+3,64*2) 27,68280

odpočet otvorů : -1*(0,8*2,05+0,33*0,15) -1,68950

přípočet ostění a nadpraží : 0,3*(0,51+0,25*2) 0,30300

S.42 WC : 

plocha stěn : 2,76*(1,01*2+1,15*2+0,03*2+1,72*2) 21,58320

odpočet otvorů : -1*(0,6*2,05+0,62*1,15*2) -2,65600

přípočet ostění a nadpraží : 0,32*(0,695*2+1,15*2*2) 1,91680

Mezisoučet 196,84210

odpočet ploch nových omítek hladkých (v prostoru 1PP) : 

1/ příčky : 

Půdorys 1.podzemní podlaží : -1*1,2*0,95 -1,14000

-1*2,2*1,95 -4,29000

-1*2,76*2,9 -8,00400

2/ zazdívky jednostranně : 

S.38 : -1*0,7*2,05 -1,43500

S.38 zazdění modulu WC : -1*0,95*1,2 -1,14000

       zazdění rýhy potrubí : -1*0,6*1,2 -0,72000

S.40 zazdění modulu WC : -1*0,95*1,2 -1,14000

       zazdění rýhy potrubí : -1*0,6*2,2 -1,32000

S.42 zazdění modulu WC : -1*1,01*1,2 -1,21200

Mezisoučet -20,40100

odpočet ploch nových omítek štukových (v prostoru 1PP) : 

1/ příčky : 

Půdorys 1.podzemní podlaží : -1*(2,76-1,2)*0,95 -1,48200

-1*(2,76-2,2)*1,95 -1,09200

-1*2,76*2,9 -8,00400

2/ zazdívky jednostranně : 

S.39 : -1*0,7*2,05 -1,43500

-1*0,3*2,05 -0,61500

S.38 zazdění modulu WC : -1*0,95*(1,4-1,2) -0,19000

       zazdění rýhy potrubí : -1*0,6*(2,76-1,2) -0,93600

S.40 zazdění modulu WC : -1*0,95*(1,4-1,2) -0,19000

       zazdění rýhy potrubí : -1*0,6*(2,76-2,2) -0,33600

S.42 zazdění modulu WC : -1*1,01*(1,4-1,2) -0,20200

Mezisoučet -14,48200

33 612423531R00 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, o šířce rýhy do 150 mm,  m2 10,00000 1 190,00 11 900,00 801-4 RTS 22/ I

ZTI a elektroinstalace cca 10m2 : 10 10,00000

34 612481211RT2 Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 48,58773 265,00 12 875,75 801-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 161,95910*0,3 48,58773

35 61101R1 D+M Skladba st/6 stěny – nové vinylové obložení m2 58,95400 1 950,00 114 960,30 Vlastní

Skladba st/6 stěny – nové vinylové obložení : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.38 WC, sprchy : 2,2*(1,9*2+1,75)-0,7*2,05 10,77500

1,2*(0,95*2+1,75) 4,38000

S.40 WC, sprchy : 2,2*(1,9*2+1,75)-0,7*2,05 10,77500

1,2*(0,95*2+1,75) 4,38000

S.41 úklid : 1,2*(0,51+0,94+1,3+3,64*2-0,8) 11,07600

S.42 WC : 1,2*(1,01*2+1,15*2+0,03*2+1,72*2-0,6) 8,66400

Mezisoučet 50,05000

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

1.33 WC : 1,2*(1,02*2+2,99*2-0,6) 8,90400

Mezisoučet 8,90400

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 48 990,23
36 631312611R00 Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 16/20,  m3 2,91600 4 650,00 13 559,40 801-1 RTS 22/ I

Skladba skl/1 keramická dlažba - podlaha 1.PP (S.37, 38 ,40 ,41, 42) : 

? sprchy - hydroizolační nátěr (oceněno samostatnou položkou v díle 711)

? oprava omítky, vyrovnání

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

V nově rekonstruovaném hygienickém zařízení je navrženo obložení stěn z vinylového materiálu.

Výška obložení je 2200mm v místnosti sprch, 1200mm v místn. WC

Omítka musí být dobře vyrovnaná penetrovaná

? vinylová folie na stěnu

? systémové lepení (dle doporučení dodavatele vinylového povrchu)

? penetrace

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 10 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.37 Chodba : 15,7*0,06 0,94200

S.38 WC, sprchy : 5,1*0,06 0,30600

S.40 WC, sprchy : 5,3*0,06 0,31800

S.41 úklid : 5,05*0,06 0,30300

S.42 WC : 3*0,06 0,18000

Mezisoučet 2,04900

Skladba skl/2 vinylová podlaha - podlaha 1.PP (S.39 šatna) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.39 Šatna : 11,4*0,06 0,68400

Mezisoučet 0,68400

Skladba skl/3 keramická dlažba - podlaha 2.NP (1.33 WC) : 

Půdorys - 2.nadzemní podlaží : 

1.33 WC : 3,05*0,06 0,18300

Mezisoučet 0,18300

37 631319171R00 Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 2,91600 399,00 1 163,48 801-1 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 2,91600 2,91600

38 631361921RT2 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost 

oka 100/100 mm

t 0,17399 65 000,00 11 309,35 801-1 RTS 22/ I

Skladba skl/1 keramická dlažba - podlaha 1.PP (S.37, 38 ,40 ,41, 42) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.37 Chodba : 15,7*3,113*1,15*1/1000 0,05621

S.38 WC, sprchy : 5,1*3,113*1,15*1/1000 0,01826

S.40 WC, sprchy : 5,3*3,113*1,15*1/1000 0,01897

S.41 úklid : 5,05*3,113*1,15*1/1000 0,01808

S.42 WC : 3*3,113*1,15*1/1000 0,01074

Mezisoučet 0,12226

Skladba skl/2 vinylová podlaha - podlaha 1.PP (S.39 šatna) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.39 Šatna : 11,4*3,113*1,15*1/1000 0,04081

Mezisoučet 0,04081

Skladba skl/3 keramická dlažba - podlaha 2.NP (1.33 WC) : 

Půdorys - 2.nadzemní podlaží : 

1.33 WC : 3,05*3,113*1,15*1/1000 0,01092

Mezisoučet 0,01092

39 632411904R00 Potěr ze suchých směsí nátěr savých podkladů penetrační,  , Hmota nátěrová funkce: 

penetrační, zpevnění povrchu, úprava savosti; vrstva: podkladní; exteriér, interiér; podklad: 

beton; ředidlo: voda; spotřeba...

m2 11,40000 84,00 957,60 801-1 RTS 22/ I

Skladba skl/2 vinylová podlaha - podlaha 1.PP (S.39 šatna) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.39 Šatna : 11,4 11,40000

Mezisoučet 11,40000

40 632417110R00 Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační rychleschnoucí stěrka, tloušťky 10 mm, 

včetně penetrace

m2 11,40000 891,00 10 157,40 801-1 RTS 22/ I

Skladba skl/2 vinylová podlaha - podlaha 1.PP (S.39 šatna) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.39 Šatna : 11,4 11,40000

Mezisoučet 11,40000

41 632451032R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm m2 45,55000 260,00 11 843,00 801-1 RTS 22/ I

Skladba skl/1 keramická dlažba - podlaha 1.PP (S.37, 38 ,40 ,41, 42) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.37 Chodba : 15,7 15,70000

S.38 WC, sprchy : 5,1 5,10000

S.40 WC, sprchy : 5,3 5,30000

S.41 úklid : 5,05 5,05000

S.42 WC : 3 3,00000

Mezisoučet 34,15000

Skladba skl/2 vinylová podlaha - podlaha 1.PP (S.39 šatna) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.39 Šatna : 11,4 11,40000

Mezisoučet 11,40000

Díl: 8 Trubní vedení 26 500,00
42 894230030RA0 Šachtice zděné z cihel plných do 2,50 m3 obestavěného  prostoru kus 1,00000 26 500,00 26 500,00 AP-HSV RTS 22/ I

na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, jako 

ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně 

podklínovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

domovní pro vodoměry a vodovodní uzávěry se základovou deskou (dnem) z betonu s cementovým potěrem, se zdmi z pálených cihel na maltu MC-5, se 

zatřením spár, s betonovým obrubním věncem, s vynecháním prostupů ve zdivu pro potrubí a jeho obezděním, s dodáním a osazením lehkého litinového 

poklopu velikosti 600 x 600 mm. Bez zemních prací.

analogicky dle popisu v PD:

nová zděná šachta (č.m. S.37) s vnitřním rozměrem

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

včetně distančních prvků

s rozprostřením a uhlazením

analogicky dle popisu v PD:

penetrace stávajícího zpevněného podkladu

s rozprostřením a uhlazením

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 11 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

šachta v m.č.S.37 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 507,00
43 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 21,80000 115,00 2 507,00 800-3 RTS 22/ I

Skladba st/8  stropy - podhledy : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.38 WC, sprchy : 5,1 5,10000

S.39 Šatna : 11,4 11,40000

S.40 WC, sprchy : 5,3 5,30000

Mezisoučet 21,80000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 29 502,25
44 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 109,75000 115,00 12 621,25 801-1 RTS 22/ I

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.35 Kotelna - není předmětem dokumentace : 38 38,00000

S.37 Chodba : 15,7 15,70000

S.38 WC, sprchy : 5,1 5,10000

S.39 Šatna : 11,4 11,40000

S.40 WC, sprchy : 5,3 5,30000

S.41 úklid : 5,05 5,05000

S.42 WC : 3 3,00000

Mezisoučet 83,55000

Půdorys - 1.nadzemní podlaží : 

0.37 šatna herců : 13,55 13,55000

0.37 - není předmětem dokumentace : 

0.38 - není předmětem dokumentace : 

0.39 - není předmětem dokumentace : 

0.40 WC : 3 3,00000

Mezisoučet 16,55000

Půdorys - 2.nadzemní podlaží : 

1.31 WC : 3,25 3,25000

1.32 Prádlo, pračky : 3,35 3,35000

1.33 WC : 3,05 3,05000

Mezisoučet 9,65000

45 953941312R00 Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje kus 1,00000 81,00 81,00 801-1 RTS 22/ I

46 95-001 D+M pomocné sekací bourací a ostatní výpomocné a stavební práce pro řemesla TZB, ZTI, 

elektro, VZT,, UT (rýhy, drážky, průrazy, utěsnění, požární ucpávky  a ost prvky definované v 

PD)

soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 Vlastní

47 44984114R přístoj hasicí práškový; P6Te; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; dostřik 4 m; doba činnosti 

min 12 s

kus 1,00000 1 800,00 1 800,00 SPCM RTS 22/ I

Díl: 96 Bourání konstrukcí 67 728,72
48 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 39,46220 135,00 5 327,40 801-3 RTS 22/ I

S.38 : (2,76+0,105)*0,925 2,65013

S.39 : (2,76+0,105)*(3,88+1,48*2+2,9*2)-0,7*2,05*5 29,03860

S.40 : (2,76+0,105)*(1,755+0,95)-0,7*2,05 6,31483

S.42 : (2,76+0,105)*1,01-0,7*2,05 1,45865

Mezisoučet 39,46220

49 965042141R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 0,22875 2 975,00 680,53 801-3 RTS 22/ I

Skladba skl/3 keramická dlažba - podlaha 2.NP (1.33 WC) : 

Půdorys - 2.nadzemní podlaží : 

1.33 WC : 3,05*0,075 0,22875

Mezisoučet 0,22875

50 965042241R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  betonových nebo z litého 

asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 5,68050 2 424,00 13 769,53 801-3 RTS 22/ I

Skladba skl/1 keramická dlažba - podlaha 1.PP (S.37, 38 ,40 ,41, 42) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.37 Chodba : 15,7*0,12 1,88400

S.38 WC, sprchy : 5,1*0,12 0,61200

S.40 WC, sprchy : 5,3*0,12 0,63600

S.41 úklid : 5,05*0,12 0,60600

S.42 WC : 3*0,12 0,36000

Mezisoučet 4,09800

Skladba skl/2 vinylová podlaha - podlaha 1.PP (S.39 šatna) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.39 Šatna : 11,4*0,12 1,36800

Mezisoučet 1,36800

kompletní montáž a dodávka šachty dle PD (dno,stěny, strop, izolace, napojení, obsyp, zapravení do nových konstrukcí).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

1000/800mm hloubky 1100mm. Dno šachty tl.150mm železobetonové, izolované.

Stěny šachty budou vyzděny z betonových cihel tl. stěny 150mm

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 12 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

v půdoryse šachty : 1,3*1,1*0,15 0,21450

Mezisoučet 0,21450

51 965048150R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  Dočištění povrchu po 

vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%

m2 48,60000 59,00 2 867,40 801-3 RTS 22/ I

Skladba skl/1 keramická dlažba - podlaha 1.PP (S.37, 38 ,40 ,41, 42) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.37 Chodba : 15,7 15,70000

S.38 WC, sprchy : 5,1 5,10000

S.40 WC, sprchy : 5,3 5,30000

S.41 úklid : 5,05 5,05000

S.42 WC : 3 3,00000

Mezisoučet 34,15000

Skladba skl/2 vinylová podlaha - podlaha 1.PP (S.39 šatna) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.39 Šatna : 11,4 11,40000

Mezisoučet 11,40000

Skladba skl/3 keramická dlažba - podlaha 2.NP (1.33 WC) : 

Půdorys - 2.nadzemní podlaží : 

1.33 WC : 3,05 3,05000

Mezisoučet 3,05000

52 965081713RT1 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 48,60000 89,00 4 325,40 801-3 RTS 22/ I

Skladba skl/1 keramická dlažba - podlaha 1.PP (S.37, 38 ,40 ,41, 42) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.37 Chodba : 15,7 15,70000

S.38 WC, sprchy : 5,1 5,10000

S.40 WC, sprchy : 5,3 5,30000

S.41 úklid : 5,05 5,05000

S.42 WC : 3 3,00000

Mezisoučet 34,15000

Skladba skl/2 vinylová podlaha - podlaha 1.PP (S.39 šatna) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.39 Šatna : 11,4 11,40000

Mezisoučet 11,40000

Skladba skl/3 keramická dlažba - podlaha 2.NP (1.33 WC) : 

Půdorys - 2.nadzemní podlaží : 

1.33 WC : 3,05 3,05000

Mezisoučet 3,05000

53 965082932RT1 Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 200 mm, plochy do 2 

m2

m3 0,21450 428,00 91,81 801-3 RTS 22/ I

v půdoryse šachty : 1,3*1,1*0,15 0,21450

Mezisoučet 0,21450

54 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 11,00000 17,80 195,80 801-3 RTS 22/ I

55 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 18,04000 410,00 7 396,40 801-3 RTS 22/ I

11*0,8*2,05 18,04000

56 971038631R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z dutých tvárnic nebo příčkovek

 plochy do 4 m2, tloušťky do 150 mm

m2 11,43000 158,00 1 805,94 801-3 RTS 22/ I

otvory pro dveře : 

S.37 x S.39 : 1*2,05 2,05000

S.37 x S.40 : 0,8*2,05 1,64000

S.38 x S.39 : 0,8*2,05 1,64000

Mezisoučet 5,33000

otevření instalačních šachet : 

1.NP 0.40 výměna stoupačky a přip., obklad k odstranění cca 2,5m2 : 

odstranění řezem ve spáře, doplnění shodným obkladem : 2,5 2,50000

2.NP 1.31, 32 výměna stoupačky a přip., obklad k odstranění min 3,6m2 : 

odstranění řezem ve spáře, doplnění shodným obkladem : 3,6 3,60000

Mezisoučet 6,10000

57 973031813R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 150 mm

m 5,52000 150,00 828,00 801-3 RTS 22/ I

2,76*2 5,52000

58 974031132R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm

m 50,00000 120,00 6 000,00 801-3 RTS 22/ I

59 974031164R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše

 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 20,00000 252,00 5 040,00 801-3 RTS 22/ I

60 978011141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stropů, v rozsahu do 30 %

m2 87,95000 36,00 3 166,20 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 87,95000 87,95000

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

analogicky dle popisu v PD:

odstranit stávající nesoudržné plochy omítky, proškrábnout prasklinky, přetmelit

analogicky dle popisu v PD:

vyčistit stávající odbouranou podlahu pro nové skladby od prachu, penetrovat

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

základovém nebo nadzákladovém,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 13 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

61 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním 

zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 161,95910 29,00 4 696,81 801-3 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 161,95910 161,95910

62 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 61,10000 125,00 7 637,50 801-3 RTS 22/ I

Odstranění stáv ker. obkladů místností, mimo bouraných příček: : 

1.PP S.42 obklad k odstranění 9,8m2 : 9,8 9,80000

1.PP S.38, 39, 40 obklad k odstranění 37,5m2 : 37,5 37,50000

2.NP 1.33 obklad k odstranění 12,6m2, obkl. za um. stoupačky č.4 – 1.2m2 : 12,6+1,2 13,80000

Mezisoučet 61,10000

63 96001RP PROVĚŘIT SONDOU PŘEKLAD A MOŽNOST ODSTRANĚNÍ ČÁSTI STŘEDNÍ VYZDÍVKY K 

RÁMU OKNA

soubor 1,00000 3 900,00 3 900,00 Vlastní

S.39 : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 24 393,43
64 999281145R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 6 m, nošením

t 27,40835 890,00 24 393,43 801-4 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

9,10,11,12,13,14,15,16,17,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,38,39,40,41,4

3,44, : 

45,47,48,55,56,58,59, : 

Součet: : 27,40835 27,40835

Díl: 711 Izolace proti vodě 54 965,31
65 711131101RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 vrstva, včetně dodávky 

izolačního pásu s hadrovou vložkou

m2 45,55000 260,00 11 843,00 800-711 RTS 22/ I

Skladba skl/1 keramická dlažba - podlaha 1.PP (S.37, 38 ,40 ,41, 42) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.37 Chodba : 15,7 15,70000

S.38 WC, sprchy : 5,1 5,10000

S.40 WC, sprchy : 5,3 5,30000

S.41 úklid : 5,05 5,05000

S.42 WC : 3 3,00000

Mezisoučet 34,15000

Skladba skl/2 vinylová podlaha - podlaha 1.PP (S.39 šatna) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.39 Šatna : 11,4 11,40000

Mezisoučet 11,40000

66 711140102R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy m2 45,55000 19,40 883,67 800-711 RTS 22/ I

Skladba skl/1 keramická dlažba - podlaha 1.PP (S.37, 38 ,40 ,41, 42) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.37 Chodba : 15,7 15,70000

S.38 WC, sprchy : 5,1 5,10000

S.40 WC, sprchy : 5,3 5,30000

S.41 úklid : 5,05 5,05000

S.42 WC : 3 3,00000

Mezisoučet 34,15000

Skladba skl/2 vinylová podlaha - podlaha 1.PP (S.39 šatna) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.39 Šatna : 11,4 11,40000

Mezisoučet 11,40000

67 711210020RAA Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti vlhkosti, 

včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna

m2 75,32400 560,00 42 181,44 AP-PSV RTS 22/ I

a/ vodorovně v nové skladbě : 

Skladba skl/1 keramická dlažba - podlaha 1.PP (S.37, 38 ,40 ,41, 42) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.37 Chodba : 15,7 15,70000

S.38 WC, sprchy : 5,1 5,10000

S.40 WC, sprchy : 5,3 5,30000

S.41 úklid : 5,05 5,05000

S.42 WC : 3 3,00000

Skladba skl/3 keramická dlažba - podlaha 2.NP (1.33 WC) : 

Půdorys - 2.nadzemní podlaží : 

1.33 WC : 3,05 3,05000

Mezisoučet 37,20000

b/ svisle po obvodě v = 200mm : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.37 Chodba : (2,1+7,8+1,97+1,5)*2*0,2 5,34800

S.38 WC, sprchy : (1,75*2+2,9*2)*0,2 1,86000

S.39 Šatna : (3,88*2+2,9*2)*0,2 2,71200

S.40 WC, sprchy : (1,765*2+2,9*2)*0,2 1,86600

S.41 úklid : (0,51+0,94+1,3+3,64*2)*0,2 2,00600

S.42 WC : (1,01*2+1,15*2+0,03*2+1,72*2)*0,2 1,56400

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

oborů 801, 803, 811 a 812

Nanesení hydroizolační stěrky ve dvou vrstvách. Vlepení těsnicí pásky do spoje podlaha-stěna, přitlačení a uhlazení, přetažení pásky další vrstvou izolační 

stěrky.

analogicky dle popisu v PD:

odstranit poškozené vrstvy omítky a proškrábat spáry (hloubka 20mm) 20% plochy

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 14 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

Půdorys - 2.nadzemní podlaží : 

1.33 WC : (1,02*2+2,9*2)*0,2 1,56800

Mezisoučet 16,92400

c/ stěny ve sprchách (+2m) : 2*(1,95+1,75+1,25) 9,90000

2*(2*1,95+1,75) 11,30000

Mezisoučet 21,20000

68 998711102R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m t 0,05238 1 092,00 57,20 800-711 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

65, : 

Součet: : 0,05238 0,05238

Díl: 730 Ústřední vytápění 6 500,00
69 730001RP1 D+M úpravy systému vytápění soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 120 800,00
70 DN01/L Dveře jednokřídlové do stávající příčky, 700/1970 ks 1,00000 14 500,00 14 500,00 Vlastní

71 DN02/P Dveře jednokřídlové do stávající příčky, protipožární, 900/1970 ks 1,00000 19 500,00 19 500,00 Vlastní

72 DN03/L Dveře jednokřídlové do stávající příčky, 700/1970 ks 1,00000 14 500,00 14 500,00 Vlastní

Kování: dveřní závěsy, klika/klika/štítek nerez mat, zámek s wc pojistkou

Dubový práh

Dveře jednokřídlové dřevěné, hladké, plné s polodrážkou

Zárubeň - nová ocelová, krycí nátěr dle ostatních zárubní v podlaží (modrá)

              Šíře zárubně dle stavební konstrukce, nutno zaměřit

Provedení:

Křídlo - plné hladké s masivními nákližky na hranách,výplň dtd

Křídlo dýhované, lazurní mátěr mat, odstín dle dveří v divadle

Dubový práh

  Dveře budou splňovat protipožární odolnost EW30DP3 - viz zpráva požárně bezp. řesení

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Kopie stávajících dveří v chodbě nadz. podlaží vč. konstrukce křídla

Zárubeň - nová ocelová, krycí nátěr dle ostatních zárubní v podlaží (modrá)

              Šíře zárubně dle stavební konstrukce, nutno zaměřit

Provedení:

Křídlo - plné hladké s masivními nákližky na hranách,výplň dtd

Křídlo dýhované, lazurní mátěr mat, odstín dle dveří v divadle

Kování: dveřní závěsy, klika/klika/štítek nerez mat, zámek vložkový

Dubový práh

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Kopie stávajících dveří v chodbě nadz. podlaží vč. konstrukce křídla

Dveře jednokřídlové dřevěné, hladké, plné s polodrážkou

Zárubeň - nová ocelová, krycí nátěr dle ostatních zárubní v podlaží (modrá)

              Šíře zárubně dle stavební konstrukce, nutno zaměřit

Provedení:

Křídlo - plné hladké s masivními nákližky na hranách,výplň dtd

Křídlo dýhované, lazurní mátěr mat, odstín dle dveří v divadle

Kování: dveřní závěsy, klika/klika/štítek nerez mat, zámek s wc pojistkou

Rozvody ústředního vytápění (vedeny v pp pod stropem) jsou zachovány s úpravou posunuté pozice osazení stávajících těles. Stávající tělesa ústředního 

vytápění budou zachována, prověřena, opatřena novým nátěrem a od původních rozvodů nově připojena. Bude provedena tlaková zkouška.

Tělesa ústředního vytápění budou zachována a v podzemním podlaží přemístěna. Bude provedeno nové napojení, revize stavu, nový nátěr a tlaková 

zkouška. V pp jsou navrženy nové niky pod okny pro osazení původních těles.

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Kopie stávajících dveří v chodbě nadz. podlaží vč. konstrukce křídla

Dveře jednokřídlové dřevěné, hladké, plné s polodrážkou

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 15 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

73 DN04/P Dveře jednokřídlové do stávající příčky, 600/1970 ks 1,00000 14 500,00 14 500,00 Vlastní

74 DN05/L Dveře jednokřídlové do stávající příčky, 800/1970 ks 1,00000 14 500,00 14 500,00 Vlastní

75 DR1/P Dveře stávající vstupní vč.zárubně, rozm.: 600/1970 ks 1,00000 12 500,00 12 500,00 Vlastní

76 DR2/L Dveře stávající vstupní vč.zárubně, rozm.: 600/1970 ks 1,00000 12 500,00 12 500,00 Vlastní

Zárubeň: ocelová

         Nová povrchová úprava - krycí nátěr dle barevnosti na podlaží

Křídlo - plné hladké, polodrážka s masivními nákližky na hranách

          Dýhované, lazurní mátěr mat

Návrh: prověřit stav dýhy, popřípadě opravit narušené části

         Nová povrchová úprava - obnova lazurního nátěru

Kování: dveřní závěsy, klika/klika/štítek nerez mat, zámek s wc pojistkou

          Prověření funkce kování

Zárubeň: ocelová

         Nová povrchová úprava - krycí nátěr dle barevnosti na podlaží

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Zárubeň: ocelová

Křídlo - plné hladké, polodrážka s masivními nákližky na hranách

          Dýhované, lazurní mátěr mat

Návrh: prověřit stav dýhy, popřípadě opravit narušené části

         Nová povrchová úprava - obnova lazurního nátěru

Kování: dveřní závěsy, klika/klika/štítek nerez mat, zámek s wc pojistkou

          Prověření funkce kování

Provětrávací mřížka 400/80 nerezová, ve spodní části dveřního křídla

Bez prahu

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Zárubeň: ocelová

Zárubeň - nová ocelová, krycí nátěr dle ostatních zárubní v podlaží (modrá)

              Šíře zárubně dle stavební konstrukce, nutno zaměřit

Provedení:

Křídlo - plné hladké s masivními nákližky na hranách,výplň dtd

Křídlo dýhované, lazurní mátěr mat, odstín dle dveří v divadle

Kování: dveřní závěsy, klika/klika/štítek nerez mat, zámek s vložkou

Dubový práh

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Kopie stávajících dveří v chodbě nadz. podlaží vč. konstrukce křídla

Dveře jednokřídlové dřevěné, hladké, plné s polodrážkou

Dveře jednokřídlové dřevěné, hladké, plné s polodrážkou

Zárubeň - stávající ocelová, krycí nátěr dle ostatních zárubní v podlaží (modrá)

Provedení:

Křídlo - plné hladké s masivními nákližky na hranách,výplň dtd

Křídlo dýhované, lazurní mátěr mat, odstín dle dveří v divadle

Kování: dveřní závěsy, klika/klika/štítek nerez mat, zámek s wc pojistkou

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Kopie stávajících dveří v chodbě nadz. podlaží vč. konstrukce křídla

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 16 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

77 DR3/P Dveře stávající vstupní vč.zárubně, rozm.: 600/1970 ks 1,00000 12 500,00 12 500,00 Vlastní

78 TN/01 Dřevěný parapet nový, rozm.:620/365mm tl.36mm ks 4,00000 1 450,00 5 800,00 Vlastní

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 20 650,00
79 ZN/01 Typový nový poklop vč. rámu, poklop pro dlažbu   (vinyl), 600/600 ks 2,00000 6 500,00 13 000,00 Vlastní

80 ZN/02 Typový nový poklop vč. rámu, poklop pro dlažbu, 600/900 ks 1,00000 7 650,00 7 650,00 Vlastní

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 75 194,26
81 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 37,20000 51,00 1 897,20 800-771 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 37,20000 37,20000

82 771111121R00 Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových lišt dilatačních m 6,00000 105,00 630,00 800-771 RTS 22/ I

dilatace: v chodbě S.37 cca á 3m, mosazná lišta : 4*1,5 6,00000

83 771130111R00 Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm m 71,06000 140,00 9 948,40 800-771 RTS 22/ I

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.37 Chodba : (2,1+7,8+1,97+1,5)*2 26,74000

S.38 WC, sprchy : 1,75*2+2,9*2 9,30000

S.40 WC, sprchy : 1,765*2+2,9*2 9,33000

S.41 úklid : 0,51+0,94+1,3+3,64*2 10,03000

S.42 WC : 1,01*2+1,15*2+0,03*2+1,72*2 7,82000

Půdorys - 2.nadzemní podlaží : 

1.33 WC : 1,02*2+2,9*2 7,84000

Mezisoučet 71,06000

84 771575109R00 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 37,20000 690,00 25 668,00 800-771 RTS 22/ I

Navazovat spárořez, dodržet rovinu podlahy

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Osadit na nově vyzděnou šachtu

Osazení nového ocelového rámu s poklopem

Poklop pro položení dlažby shodné s dlažbou v chodbě

Výmena stávajícího ocelového poklopu, odstranění původního rámu

Osazení nového ocelového rámu s poklopem

Poklop pro položení dlažby shodné s dlažbou v chodbě

Navazovat spárořez, dodržet rovinu podlahy

V místnosti šatny bude navržená podlaha - vinyl

Na místě zaměřit stávající otvor šachty

Konstrukční deska - laťovka s masivním zaobleným nákližkem v čele

Povrchová úprava pod krycí nátěr

Odstín bílá ral 1013

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Zárubeň: ocelová

         Nová povrchová úprava - krycí nátěr dle barevnosti na podlaží

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Dřevěná deska parapetní

Křídlo - plné hladké, polodrážka s masivními nákližky na hranách

          Dýhované, lazurní mátěr mat

Návrh: prověřit stav dýhy, popřípadě opravit narušené části

         Nová povrchová úprava - obnova lazurního nátěru

Kování: dveřní závěsy, klika/klika/štítek nerez mat, zámek s wc pojistkou

          Prověření funkce kování

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Zárubeň: ocelová

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 17 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

Skladba skl/1 keramická dlažba - podlaha 1.PP (S.37, 38 ,40 ,41, 42) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.37 Chodba : 15,7 15,70000

S.38 WC, sprchy : 5,1 5,10000

S.40 WC, sprchy : 5,3 5,30000

S.41 úklid : 5,05 5,05000

S.42 WC : 3 3,00000

Mezisoučet 34,15000

Skladba skl/3 keramická dlažba - podlaha 2.NP (1.33 WC) : 

Půdorys - 2.nadzemní podlaží : 

1.33 WC : 3,05 3,05000

Mezisoučet 3,05000

85 771578011R00 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 71,06000 60,00 4 263,60 800-771 RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 71,06000 71,06000

86 597642061R dlažba keramická š = 300 mm; l = 600 mm; h = 9,0 mm; reliefní; pro interiér i exteriér m2 53,43900 490,00 26 185,11 SPCM RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 37,20000*1,15 42,78000

Odkaz na mn. položky pořadí 83 : 71,06000*0,15 10,65900

87 777111R1 Dodávka - specifikace dilatace: v chodbě S.37 cca á 3m, mosazná lišta m 6,90000 850,00 5 865,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 6,00000*1,15 6,90000

88 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m t 1,22417 602,00 736,95 800-771 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

81,84,85,86, : 

Součet: : 1,22417 1,22417

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové 21 036,61
89 775413040R00 Podlahové soklíky nebo lišty montáž - bez dodávky lišt lepené,  m 11,96000 100,00 1 196,00 800-775 RTS 22/ I

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.39 Šatna : 3,88*2+2,9*2-0,9-0,7 11,96000

Mezisoučet 11,96000

90 775541400R00 Položení podlah lamelových plovoucích se zámkovým spojem m2 11,40000 280,00 3 192,00 800-775 RTS 22/ I

Skladba skl/2 vinylová podlaha - podlaha 1.PP (S.39 šatna) : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.39 Šatna : 11,4 11,40000

Mezisoučet 11,40000

91 28342455R lišta soklová; pro vinylové podlahy; materiál PVC; š = 13,3 mm; h = 60,0 mm; 7 barev m 14,35200 54,00 775,01 SPCM RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 11,96000*1,2 14,35200

92 611942198R dílec podlahový 1-lamela; š = 237,0 mm; l = 1 505,0 mm; tl. 5,0 mm; dekor dřeva; spoj zámkový; 

nášlap PVC; tl. 0,55 mm; povrch. úprava PUR; hrany sražené; pokládka plovoucí způsob

m2 13,68000 1 150,00 15 732,00 SPCM RTS 22/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 11,40000*1,2 13,68000

93 998775102R00 Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m t 0,12144 1 166,00 141,60 800-775 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

89,91,92, : 

Součet: : 0,12144 0,12144

Díl: 776 Podlahy povlakové 3 160,00
94 776590050RAE Výměna povlaků podlah, za povlakovou krytinu z nadstandardního PVC m2 2,00000 1 580,00 3 160,00 AP-PSV RTS 22/ I

předpoklad : 2 2,00000

Díl: 781 Obklady keramické 23 287,70
95 781411903R00 Opravy obkladů z obkládaček pórovinových velikosti 150 x 150 mm kus 274,50000 84,00 23 058,00 800-771 RTS 22/ I

1.NP 0.40 výměna stoupačky a přip., obklad k odstranění cca 2,5m2 : 

odstranění řezem ve spáře, doplnění shodným obkladem (45ks/m2) : 2,5*45 112,50000

Mezisoučet 112,50000

2.NP 1.31, 32 výměna stoupačky a přip., obklad k odstranění min 3,6m2 : 

odstranění řezem ve spáře, doplnění shodným obkladem (45ks/m2) : 3,6*45 162,00000

Mezisoučet 162,00000

96 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m t 0,38156 602,00 229,70 800-771 RTS 22/ I

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

analogicky dle popisu v PD:

odstranění řezem ve spáře, doplnění shodným obkladem

Zde bude nutné oddělit obklady ve spáře dle

trasy a šíře nutného zásahu. Po výměně potrubí, zazdívce a omítnutí je nutné najít vhodný obklad

shodného typu k doplnění, který bude odsouhlasen

Vzorek bude odsouhlasen zadavatelem a architektem.

analogicky dle popisu v PD:

Vzorek bude odsouhlasen zadavatelem a architektem.

50 m vodorovně

Vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez poplatku za skládku.

analogicky dle popisu v PD: Oprava části podlahy po vyjmutí VZT - doplnit PVC

keramická dlažba rektifikovaná, dle odsouhlasení 9-12mm

protiskluz R10, slinutá, matná (300/300)

50 m vodorovně

bez základního nátěru

podlah laminátových, vinylových nebo korkových bez podložky.

analogicky dle popisu v PD: náběhový sokl

vč. dodávky a montáže silikonu.

analogicky dle popisu v PD:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 18 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

95, : 

Součet: : 0,38156 0,38156

Díl: 784 Malby 42 890,30
97 784401801R00 Odstranění maleb obroušením s oprášením, v místnostech do 3,8 m m2 87,95000 10,00 879,50 800-784 RTS 22/ I

Skladba st/7 stropy : 

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.35 Kotelna - není předmětem dokumentace : 38 38,00000

S.37 Chodba : 15,7 15,70000

S.41 úklid : 5,05 5,05000

S.42 WC : 3 3,00000

Půdorys - 1.nadzemní podlaží : 

0.37 šatna herců : 13,55 13,55000

0.40 WC : 3 3,00000

Půdorys - 2.nadzemní podlaží : 

1.31 WC : 3,25 3,25000

1.32 Prádlo, pračky : 3,35 3,35000

1.33 WC : 3,05 3,05000

Mezisoučet 87,95000

98 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 184,57937 38,00 7 014,02 800-784 RTS 22/ I

S.35 Kotelna - není předmětem dokumentace (pouze oprava výmalby) : 2,76*(8,35*2+4,55*2) 71,20800

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 161,95910*0,7 113,37137

99 784422271R00 Malby vápenné se začištěním v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné s 

dvojnásobným pačokováním

m2 414,13787 80,00 33 131,03 800-784 RTS 22/ I

S.35 Kotelna - není předmětem dokumentace (pouze oprava výmalby) : 2,76*(8,35*2+4,55*2) 71,20800

Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 21,80000 21,80000

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 87,95000 87,95000

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 71,22077 71,22077

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 161,95910 161,95910

Mezisoučet 414,13787

100 784011222RT2 Ostatní práce zakrytí podlah,  , včetně papírové lepenky m2 109,75000 17,00 1 865,75 800-784 RTS 22/ I

Půdorys - 1.podzemní podlaží : 

S.35 Kotelna - není předmětem dokumentace : 38 38,00000

S.37 Chodba : 15,7 15,70000

S.38 WC, sprchy : 5,1 5,10000

S.39 Šatna : 11,4 11,40000

S.40 WC, sprchy : 5,3 5,30000

S.41 úklid : 5,05 5,05000

S.42 WC : 3 3,00000

Mezisoučet 83,55000

Půdorys - 1.nadzemní podlaží : 

0.37 šatna herců : 13,55 13,55000

0.37 - není předmětem dokumentace : 

0.38 - není předmětem dokumentace : 

0.39 - není předmětem dokumentace : 

0.40 WC : 3 3,00000

Mezisoučet 16,55000

Půdorys - 2.nadzemní podlaží : 

1.31 WC : 3,25 3,25000

1.32 Prádlo, pračky : 3,35 3,35000

1.33 WC : 3,05 3,05000

Mezisoučet 9,65000

Díl: VEM Vestavěné prvky 405 390,00
101 VEM/01 Nerezová wc dělící stěna s jednokř. dveřmi ks 1,00000 45 790,00 45 790,00 Vlastní

102 VEM/02 Nerezová wc dělící stěna s jednokř. dveřmi ks 1,00000 95 650,00 95 650,00 Vlastní

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Ocelová nosná konstrukce, nohy nerez v.150mm, celk. výška 2000mm

Prostorové mobilní příčky kotvené do podlahy a stěn

1x dveře sv.600 levé

Kování: dveřní panty nerez

          Wc zajištění s možností otevření z venku

Provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,karo"

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

odstranit navrstvené malby, přebrousit

analogicky dle popisu v PD:

dvojnásobná vápenná výmalba - odstín ověřit na vzorcích dle původního

nutno ověřit na vzorcích

Ocelová nosná konstrukce, nohy nerez v.150mm, celk. výška 2000mm

Opláštění-nerez plech se vzorem

analogicky dle popisu v PD:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 19 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

103 VEM/03 Nerezová dělící stěna sprchová ks 1,00000 19 500,00 19 500,00 Vlastní

104 VEM/04 Nerezová dělící stěna sprchová ks 1,00000 19 500,00 19 500,00 Vlastní

105 VEM/05 Nerezová wc dělící stěna s jednokř. dveřmi ks 1,00000 93 500,00 93 500,00 Vlastní

106 VEM/06 Nerezová wc dělící stěna s jednokř. dveřmi ks 1,00000 62 200,00 62 200,00 Vlastní

107 VEM/07 Zásobník toaletního papíru uzamykatelný, rozm.: 304/170/355mm ks 4,00000 1 700,00 6 800,00 Vlastní

Čelní plocha s povrchovou úpravou inox plus (redukce otisku prstů)

Odolné proti vandalismu

    Zajištění proti krádeži

/standard stratos franke/

Chromniklová ocel

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Upozornění: přesné rozměry pro stěny je nutné zaměřit na místě před výrobou!

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

 Montáž na omítku

 Velká role

Prostorové mobilní příčky kotvené do podlahy a stěn

1x dveře sv.600 levé

Kování: dveřní panty nerez

             Wc zajištění s možností otevření z venku

Provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,karo"

Nutno zaměřit prostor

Provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,karo"

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Ocelová nosná konstrukce, nohy nerez v.150mm, celk. výška 2000mm

Opláštění-nerez plech se vzorem

Ocelová nosná konstrukce, nohy nerez v.150mm, celk. výška 2000mm

Opláštění-nerez plech se vzorem

Prostorové mobilní příčky kotvené do podlahy a stěn

1x dveře sv.600 levé

Kování: dveřní panty nerez

          Wc zajištění s možností otevření z venku

Pevná příčka kotvená do podlahy a stěny

Ocelová nosná konstrukce, nohy nerez v.150mm, celk. výška 2000mm

Opláštění-nerez plech se vzorem

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Pevná příčka kotvená do podlahy a stěny

Ocelová nosná konstrukce, nohy nerez v.150mm, celk. výška 2000mm

Opláštění-nerez plech se vzorem

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Kování: dveřní panty nerez

          Wc zajištění s možností otevření z venku

Provedení: nerez matovaná, plech dekorativní  kostka ,,karo"

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Opláštění-nerez plech se vzorem

Prostorové mobilní příčky kotvené do podlahy a stěn

1x dveře sv.600 levé

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 20 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

108 VEM/08 Zásobník papírových ručníků uzamykatelný, rozm.:300/134/305mm ks 4,00000 2 150,00 8 600,00 Vlastní

109 VEM/09 Zásobník na hygienické sáčky, rozm.:25/92/140mm ks 3,00000 800,00 2 400,00 Vlastní

110 VEM/10 Zrcadlo bezpečnostní v nerez rámu, 600 x 400 ks 3,00000 1 900,00 5 700,00 Vlastní

111 VEM/11 Dvouháček, rozm.:65/54/42mm ks 7,00000 750,00 5 250,00 Vlastní

112 VEM/12 Štětka WC, WC souprava nástěnná, rozm.:110/111/230mm ks 4,00000 1 250,00 5 000,00 Vlastní

113 VEM/13 Hygienický koš s výkem závěsný, rozm.:200/102/246mm ks 4,00000 1 600,00 6 400,00 Vlastní

Zajištění proti krádeži

Materiál: nerez plech matovaný

Odolné proti vandalismu

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Veřejné  prostory  - vysoce odolný poškození

Vč.  plastových pytlů  cca 4,5 l

Instalace na stěnu

Veřejné prostory - odolné poškození

Pevná instalace na stěnu

Zajištění proti krádeži

Čelní plocha s povrchovou úpravou inox plus(redukce otisku prstů)

/standard stratos strx687  franke/

Nerezová ocel

Chromniklová ocel    /franke/

Odolné proti vandalismu

Zajištění proti krádeži

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Materiál: nerez matovaná

Odolné proti vandalismu

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Montáž na omítku

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Veřejné  prostory  - vysoce odolné poškození

Zrcadlo podlepeno polypropylenovou fólií

Instalace na stěnu

Zajištění proti krádeži

Montáž na omítku

Materiál: nerez matovaný

Odolné proti vandalismu

Zajištění proti krádeži

/standard vencl- prim/

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Zajištění proti krádeži

/standard stratos franke/

Chromniklová ocel

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

 Montáž na omítku

Kapacita 300-400 papírových ručníků

Čelní plocha s povrchovou úpravou inox plus (redukce otisku prstů)

Odolné proti vandalismu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 21 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

114 VEM/14 Dávkovač tekutého mýdla uzamykatelný, rozm.:100/75/190mm ks 5,00000 2 100,00 10 500,00 Vlastní

115 VEM/15 Madlo do sprchy, délka 455mm ks 2,00000 1 250,00 2 500,00 Vlastní

116 VEM/16 Polička do sprchy ks 4,00000 1 850,00 7 400,00 Vlastní

117 VEM/17 Závěsný odpadkový koš, rozm.:155/355/460mm ks 2,00000 4 350,00 8 700,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 142 114,09
118 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím t 33,12296 726,00 24 047,27 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,53,55,56,57,58,59,60,61,62,66, : 

Součet: : 33,12296 33,12296

119 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 33,12296 320,00 10 599,35 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,53,55,56,57,58,59,60,61,62,66, : 

Součet: : 33,12296 33,12296

120 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 960,56592 33,00 31 698,68 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,53,55,56,57,58,59,60,61,62,66, : 

Součet: : 960,56592 960,56592

121 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 

odpadů

t 28,15452 1 363,00 38 374,61 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,53,55,56,57,58,59,60,61,62,66, : 

Součet: : 28,15452 28,15452

122 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 3,31230 1 612,00 5 339,43 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,53,55,56,57,58,59,60,61,62,66, : 

Nerez mat

/standard vencl- prim/

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Veřejné  prostory  - vysoce odolný poškození

Vč. háčků na plastové pytle   25 l

Instalace na stěnu

Zajištění proti krádeži

Odolné proti vandalismu

Montáž na stěnu

Provedení: nerez matovaná

Umístění do sprchového koutu

/standard sanela slzn 76/

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

 Odolné proti vandalismu

 Provedení: nerez matovaná

/standard bobrick b 5906-18 vencl/

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

/standard stratos franke/

Chromniklová ocel

Kompletní provedení dle tabulky "Tabulky.xlsx" a dalších souvisejících informací obsažených v PD (textová i výkresová část, technologické postupy, 

restaurátorské záměry atd.).

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

 Montáž na stěnu

Obsah náplně 1100ml

Montáž na omítku

Kontrola plnění

Odolné proti vandalismu

Čelní plocha s povrchovou úpravou inox plus (redukce otisku prstů)

Zajištění proti krádeži

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 22 z 27



S: TS-2022-010

O: 01

R: 001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Stavebně architektonická část

Stavebně architektonická část

Součet: : 3,31230 3,31230

123 979990191R00 Poplatek za skládku plastové výrobky, skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů t 1,65615 2 155,00 3 569,00 801-3 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,53,55,56,57,58,59,60,61,62,66, : 

Součet: : 1,65615 1,65615

124 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 33,12296 300,00 9 936,89 800-2 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,53,55,56,57,58,59,60,61,62,66, : 

Součet: : 33,12296 33,12296

125 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 132,49185 140,00 18 548,86 800-2 RTS 22/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

48,49,50,51,52,53,55,56,57,58,59,60,61,62,66, : 

Součet: : 132,49185 132,49185

Díl: ON Ostatní náklady 10 000,00
126 ON-001 V místnosti úklidu je stávající potrubí přípojky vody, které je nutno chránit před poškozením. soubor 1,00000 6 500,00 6 500,00 Vlastní

127 ON-002 Zajištění příčky při hloubení šachty vzpěrou soubor 1,00000 3 500,00 3 500,00 Vlastní

Celkem 1 509 682,18

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální dopravní prostředek.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

dílenských dokumentací, vzorkování a veškerých dalších nutných souvisejících plnění a dodávek potřeb.

Provedení je včetně montáže, demontáže, dodávky, přesunu hmot, přesunu a likvidace suti, povrchové úpravy, repasí,

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 23 z 27



S: TS-2022-010

O: 02

R: E001

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 Elektroinstalace: 44 690,00
1 Pol__0001 Krabice přístrojová KP 67/2 ks 22,00000 60,00 1 320,00 Vlastní

2 Pol__0002 Krabice odbočná KU 68-1903 ks 6,00000 260,00 1 560,00 Vlastní

3 Pol__0003 Krabice odbočná KO 8111 +SP96 ks 2,00000 202,00 404,00 Vlastní

4 Pol__0004 Krabice odbočná KO 100 ks 2,00000 202,00 404,00 Vlastní

5 Pol__0005 Doběhové časové relé DT3 m 2,00000 1 092,00 2 184,00 Vlastní

6 Pol__0006 Vodič izolovaný CY6-zž m 90,00000 58,00 5 220,00 Vlastní

7 Pol__0007 Kabel silnopr.  CYKY 2Ax1,5 m 80,00000 53,00 4 240,00 Vlastní

8 Pol__0008 Kabel silnopr.  CYKY 3Cx1,5 m 130,00000 58,00 7 540,00 Vlastní

9 Pol__0009 Kabel silnopr.  CYKY 5Cx1,5 m 40,00000 72,00 2 880,00 Vlastní

10 Pol__0010 Kabel silnopr.  CYKY 3Cx2,5 m 105,00000 72,00 7 560,00 Vlastní

11 Pol__0011 Svorka Bernard + pásek Cu ks 24,00000 133,00 3 192,00 Vlastní

12 Pol__0012 Vypínač pod omítku 10A,250V, Tango, řaz.1,B vč.rámečku ks 11,00000 320,00 3 520,00 Vlastní

13 Pol__0013 Vypínač pro zapuštění 10A,250V,  řaz.1,B vč.rámečku           IP 44 ks 2,00000 360,00 720,00 Vlastní

14 Pol__0014 Ovladač tlačítkový 10A,250V,  řaz.1/0,B vč.rámečku           IP 44 ks 2,00000 425,00 850,00 Vlastní

15 Pol__0015 Zásuvka pod omítku 16A,250V, Tango, řaz.2P+PE, vč.rámečku ks 7,00000 360,00 2 520,00 Vlastní

16 Pol__0016 ukončení vodičů v rozvaděči do 2,5 mm2 ks 12,00000 48,00 576,00 Vlastní

Díl: _2 Dodávka svítidel vč. příslušenství: 117 100,00
17 Pol__0017 S1 - přísazené,LED 23W  O2360mm,IP44,              Carol  Lucis ks 7,00000 5 800,00 40 600,00 Vlastní

18 Pol__0018 S2 - lineární na zeď LED 16W, délka 600mm, IP44,        IzarLucis ks 9,00000 8 500,00 76 500,00 Vlastní

Díl: _3 Úprava stáv. rozvad. RS-2: 6 836,00
19 Pol__0019 Jistič PL7 - B 10/1 ks 2,00000 200,00 400,00 Vlastní

20 Pol__0020 Jistič PL7 - B 16/1 ks 3,00000 195,00 585,00 Vlastní

21 Pol__0021 Proudový chránič PF7 - 40/4/003 ks 1,00000 2 260,00 2 260,00 Vlastní

22 Pol__0022 Ranžír v rozvaděči  CYA 2,5 mm2 ks 12,00000 48,00 576,00 Vlastní

23 Pol__0023 Ranžír v rozvaděči  CYA 4 mm2 ks 20,00000 48,00 960,00 Vlastní

24 Pol__0024 Ukončení vodičů  do 2,5mm2 ks 6,00000 48,00 288,00 Vlastní

25 Pol__0025 Ukončení vodičů  do 4mm2 ks 23,00000 65,00 1 495,00 Vlastní

26 Pol__0026 Svorka RS6 ks 8,00000 34,00 272,00 Vlastní

Díl: ON Ostatní náklady 22 000,00
27 Pol__0027 Výchozí revize vč. revizní zprávy soubor 1,00000 4 500,00 4 500,00 Vlastní

28 Pol__0028 Vysekání původních elektroinstalací včetně koncových prvků soubor 1,00000 17 500,00 17 500,00 Vlastní

Celkem 190 626,00

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Technická zařízení budov

Elektroinstalace

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 24 z 27



S: TS-2022-010

O: 02

R: TZB01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 KANALIZACE 174 925,00
1 Pol__0001 Svodné  potrubí plastové ,KG-SN4  system, spojovaného hrdly,  včetně všech  tvarovek,dodat a, 

montovat Trubky KG DN 125 (125)

m 15,00000 1 350,00 20 250,00 Vlastní

2 Pol__0002 Svodné  potrubí plastové ,KG-SN4  system, spojovaného hrdly,  včetně všech  tvarovek,dodat a, 

montovat Trubky KG DN 100 (110)

m 25,00000 800,00 20 000,00 Vlastní

3 Pol__0003 Odpadní a připojovací potrubí plastové , HT system, spojovaného hrdly,  včetně všech  

tvarovek,PE, izolace tl.6 mm, dodat a montovat Trubky HT DN 40 (40)

m 25,00000 390,00 9 750,00 Vlastní

4 Pol__0004 Odpadní a připojovací potrubí plastové , HT system, spojovaného hrdly,  včetně všech  

tvarovek,PE, izolace tl.6 mm, dodat a montovat Trubky HT DN 50 (50)

m 25,00000 450,00 11 250,00 Vlastní

5 Pol__0005 Odpadní a připojovací potrubí plastové , HT system, spojovaného hrdly,  včetně všech  

tvarovek,PE, izolace tl.6 mm, dodat a montovat Trubky HT DN 100 (110)

m 45,00000 1 100,00 49 500,00 Vlastní

6 Pol__0006 Zkouška vnitřní kanalizace m 135,00000 40,00 5 400,00 Vlastní

7 Pol__0007 Přivětrávací ventil HL900-DN110 s mřížkou ks 2,00000 1 650,00 3 300,00 Vlastní

8 Pol__0008 Klapka proti vzdutým vodám HL 710-DN100 ks 2,00000 5 850,00 11 700,00 Vlastní

9 Pol__0009 Podlahová vpust s klapkou proti vzduté vodě HL 77- DN100 ks 1,00000 7 500,00 7 500,00 Vlastní

10 Pol__0010 Dvířka nerezová nebo výplňová 300x300 ks 9,00000 925,00 8 325,00 Vlastní

11 Pol__0011 Vysazení odbočky na stávajícím lit. potrubí ks 2,00000 3 500,00 7 000,00 Vlastní

12 Pol__0012 Napojení na stávqající potrubí - vyčištění hrdla ks 7,00000 1 100,00 7 700,00 Vlastní

13 Pol__0013 Nrevize stávající ležaté kanalizace kamerou+ proplach tlakovou vodou m 50,00000 265,00 13 250,00 Vlastní

Díl: _2 VODOVOD 213 472,00
14 Pol__0014 Trubky plastové EKOPLASIK FIBER  BASALT  PLUS (S4),  včetně tvarovek, prořezu, upevnění, 

uchycení (, zavěšené )  PE izolace SV- tl.13 mm , TV.+ cirkulace 25mm 50x6,9

m 60,00000 920,00 55 200,00 Vlastní

15 Pol__0015 Trubky plastové EKOPLASIK FIBER  BASALT  PLUS (S4),  včetně tvarovek, prořezu, upevnění, 

uchycení (, zavěšené )  PE izolace SV- tl.13 mm , TV.+ cirkulace 25mm 40x5,6

m 12,00000 740,00 8 880,00 Vlastní

16 Pol__0016 Trubky plastové EKOPLASIK FIBER  BASALT  PLUS (S4),  včetně tvarovek, prořezu, upevnění, 

uchycení (, zavěšené )  PE izolace SV- tl.13 mm , TV.+ cirkulace 25mm 32x4,5

m 45,00000 550,00 24 750,00 Vlastní

17 Pol__0017 Trubky plastové EKOPLASIK FIBER  BASALT  PLUS (S4),  včetně tvarovek, prořezu, upevnění, 

uchycení (, zavěšené )  PE izolace SV- tl.13 mm , TV.+ cirkulace 25mm 25x3,5

m 19,00000 415,00 7 885,00 Vlastní

18 Pol__0018 Trubky plastové EKOPLASIK FIBER  BASALT  PLUS (S4),  včetně tvarovek, prořezu, upevnění, 

uchycení (, zavěšené )  PE izolace SV- tl.13 mm , TV.+ cirkulace 25mm 20x2,8

m 4,00000 340,00 1 360,00 Vlastní

19 Pol__0019 Trubky z PP-RCT EVO PN 22,  včetně tvarovek,  prořezu a těsnících materiálů, upevnění, 

uchycení ke, stavebním konstrukcím, PE izolace SV- tl.13 mm , TV.-25mm, mezi studenou a 

teplou vodou

m 11,00000 565,00 6 215,00 Vlastní

20 Pol__0020 Trubky z PP-RCT EVO PN 22,  včetně tvarovek,  prořezu a těsnících materiálů, upevnění, 

uchycení ke, stavebním konstrukcím, PE izolace SV- tl.13 mm , TV.-25mm, mezi studenou a 

teplou vodou

m 43,00000 150,00 6 450,00 Vlastní

21 Pol__0021 Trubky z PP-RCT EVO PN 22,  včetně tvarovek,  prořezu a těsnících materiálů, upevnění, 

uchycení ke, stavebním konstrukcím, PE izolace SV- tl.13 mm , TV.-25mm, mezi studenou a 

teplou vodou

m 80,00000 360,00 28 800,00 Vlastní

22 Pol__0022 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí DN 50 m 274,00000 25,00 6 850,00 Vlastní

23 Pol__0023 Proplach a desinfekce vodovodních rozvodů před uvedením do provozu m 274,00000 38,00 10 412,00 Vlastní

24 Pol__0024 Kulový kohout  KK40 výp. ks 8,00000 1 350,00 10 800,00 Vlastní

25 Pol__0025 Kulový kohout  KK32 výp. ks 10,00000 900,00 9 000,00 Vlastní

26 Pol__0026 Kulový kohout  KK25 výp. ks 2,00000 600,00 1 200,00 Vlastní

27 Pol__0027 Kulový kohout  KK20 výp. ks 14,00000 480,00 6 720,00 Vlastní

28 Pol__0028 Zpětná klapka  DN40, vnitřní závit ks 1,00000 1 020,00 1 020,00 Vlastní

29 Pol__0029 Vyvažovací ventil STAD 15, výp. ks 7,00000 1 850,00 12 950,00 Vlastní

30 Pol__0030 Uzávěr s připojením na hadici T212-1/2" ks 1,00000 300,00 300,00 Vlastní

31 Pol__0031 Dvířka nerezová nebo výplňová 300x300 ks 7,00000 1 000,00 7 000,00 Vlastní

32 Pol__0032 Napojení na stávající ocel. potrubí vody ks 16,00000 480,00 7 680,00 Vlastní

Díl: 725 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY 300 020,00
33 Pol__0033 Diturvitový závěsný klozet, sanitární blok Geberit  pro WC s nádržkou UP300, ovládání zepředu,, 

stavební výška 112 cm ,  ovládácí tlačítko dle výběru uživatele,  přívod studené vody 1/2"   (osa 

v=

ks 6,00000 12 500,00 75 000,00 Vlastní

34 Pol__0034 Umyvadlo s otvorem , připevněno šrouby na stěnu, umyvadlové zápachová uzávěrka nerez 

(odpad osa, v=680 mm, přívod studené a teplé vody osa  v= 655mm),  umyvadlová baterie  

jednootvorová , páková,

ks 5,00000 8 500,00 42 500,00 Vlastní

35 Pol__0035 Umyvadlo s otvorem , připevněno šrouby na stěnu, umyvadlové zápachová uzávěrka nerez 

(odpad osa, v=680 mm, přívod studené a teplé vody osa  v= 655mm),  umyvadlová baterie  

jednootvorová , páková,

ks 5,00000 8 500,00 42 500,00 Vlastní

36 Pol__0036 Výlevka  keramická se sklopnou kovovou mřížkou včetně mont. přísluš, odpad DN100 v=170 mm 

osa, potrubí, (přívod studené a teplé vody 1/2" v=950mm nad čistou podlahou) , připojovací 

plastové

ks 1,00000 8 500,00 8 500,00 Vlastní

37 Pol__0037 Sprcha zděná obkládaná v dodávce stavby, přívod studené a teplé vody 1/2" ( v=1150 mm nad 

podlahou, sprchy), vstupní dvoudílné dveře , sprchový žlábek liniový včetně krycího nerezového 

roštu, sifon

ks 4,00000 32 600,00 130 400,00 Vlastní

38 Pol__0038 Automatická pračka v dodávce uživatele,odpad do podomítkového sifonu HL400-DN40 (osa 

v=600 mm),, výtokový ventil T 212-1/2" s PO ventilem

ks 2,00000 560,00 1 120,00 Vlastní

Díl: _4 DEMONTÁŽE 19 220,00
39 Pol__0039 Demontáž potrubí kanalizace  litina, plast včetně sifonů PVC 32-200 m 50,00000 100,00 5 000,00 Vlastní

sprchový DN50, boční odtok, délka 900 mm, set baterie sprchová termostatická 1/2"x150 mm, ( pevná sprcha s hlavicí a ruční sprcha s hadicí), držák 

sprchy

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Technická zařízení budov

Zdravotně technické instalace

polystyrenová izolace tl. 3 cm, 32x3,5

polystyrenová izolace tl. 3 cm, 25x2,8

polystyrenová izolace tl. 3 cm, 20x2,3

1040mm),  souprava pro tlumení zvuku , připojovací souprava pro WC, antibakteriální klozetové sedátko

2x  rohový ventil 1/2" bez trubičky, lisovaným šroubením s krycí růžicí, pochromované umyvadlo 400 x 330

2x  rohový ventil 1/2" bez trubičky, lisovaným šroubením s krycí růžicí, pochromované umyvadlo 550 x 420

koleno s hrdlem a těsněním DN 100 , baterie dřezová nástěnná 1/2"x150 mm, výtoková hubice 250 mm

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 25 z 27



S: TS-2022-010

O: 02

R: TZB01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Technická zařízení budov

Zdravotně technické instalace

40 Pol__0040 Demontáže potrubí vodovodního včetně uzávěrů a baterií m 250,00000 40,00 10 000,00 Vlastní

41 Pol__0041 Demontáže montáž  klozetů ks 5,00000 150,00 750,00 Vlastní

42 Pol__0042 Demontáž  umyvadel ks 7,00000 180,00 1 260,00 Vlastní

43 Pol__0043 Demontáž  pisoáru ks 2,00000 180,00 360,00 Vlastní

44 Pol__0044 Demontáž  sprch ks 2,00000 300,00 600,00 Vlastní

45 Pol__0045 Odvoz demontovaného materiálu na skládku t 0,50000 2 500,00 1 250,00 Vlastní

Celkem 707 637,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 26 z 27



S: TS-2022-010

O: 02

R: VZT

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: _1 Zař.č.1 Větrání sociálních zařízení mužů a žen - demontáže 23 580,00
1 1 Radiální ventilátor do potrubí prům.160 mm ks. 2,00000 650,00 1 300,00 Vlastní

2 2 Zpětná klapka motýlková prům.160 mm ks. 2,00000 450,00 900,00 Vlastní

3 3 Ohebné potrubí prům.160 mm m 4,00000 145,00 580,00 Vlastní

4 4 Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm m 2,00000 250,00 500,00 Vlastní

5 5 Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.160 mm m 11,00000 250,00 2 750,00 Vlastní

6 6 Čtyřhranné ocelové potrubí do obvodu 1000 mm m 27,00000 650,00 17 550,00 Vlastní

Díl: _1.1 Zař.č.1 Větrání sociálních zařízení mužů a žen - montáže a dodávky 43 590,00

7 1.1 Montáž radiálního ventilátoru do potrubí prům.160 mm ks. 2,00000 850,00 1 700,00 Vlastní

8 1.1 Radiální ventilátor do potrubí prům.160 mm se skříní vylisovanou z plastu. Oběžné kolo je 

radiální s, dozadu zahnutými lopatkami. Oběžné kolo je nalisováno přímo na vnější rotor motoru. 

Motor je

ks. 2,00000 7 800,00 15 600,00 Vlastní

9 1.2 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí prům.160 mm m 10,00000 120,00 1 200,00 Vlastní

10 1.2 Ohebné hluktlumící potrubí prům.160 mm m 10,00000 360,00 3 600,00 Vlastní

11 1.3 Montáž zpětné klapky motýlkové prům.160 mm ks. 2,00000 120,00 240,00 Vlastní

12 1.3 Zpětná klapka motýlková prům.160 mm, materiál pozink.plech ks. 2,00000 420,00 840,00 Vlastní

13 1.4 Montáž talířového ventilu ks. 2,00000 150,00 300,00 Vlastní

14 1.4 Talířový ventil prům.125 mm s regulací ks. 2,00000 560,00 1 120,00 Vlastní

15 1.5 Montáž talířového ventilu ks. 4,00000 150,00 600,00 Vlastní

16 1.5 Talířový ventil prům.200 mm s regulací ks. 4,00000 870,00 3 480,00 Vlastní

17 1.6 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí prům.125 mm m 5,00000 120,00 600,00 Vlastní

18 1.6 Ohebné hluktlumící potrubí prům.125 mm m 5,00000 330,00 1 650,00 Vlastní

19 1.7 Montáž ohebného hluktlumícího potrubí prům.200 mm m 5,00000 120,00 600,00 Vlastní

20 1.7 Ohebné hluktlumící potrubí prům.200 mm m 5,00000 450,00 2 250,00 Vlastní

21 Pol__0021 Montáž spiropotrubí z pozink.plechu prům.125 mm m 2,00000 120,00 240,00 Vlastní

22 Pol__0022 Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.125 mm, 30 % tvarovek m 2,00000 300,00 600,00 Vlastní

23 Pol__0023 Montáž spiropotrubí z pozink.plechu prům.160 mm m 15,00000 120,00 1 800,00 Vlastní

24 Pol__0024 Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.160 mm, 30 % tvarovek m 15,00000 360,00 5 400,00 Vlastní

25 Pol__0025 Montáž spiropotrubí z pozink.plechu prům.200 mm m 3,00000 150,00 450,00 Vlastní

26 Pol__0026 Spiropotrubí z pozink.plechu do prům.200 mm, 100 % tvarovek m 3,00000 440,00 1 320,00 Vlastní

Díl: _2 Zař.č.2 Větrání místnosti úklidu 2 650,00
27 2.1 Montáž regulační mřížky ks. 1,00000 850,00 850,00 Vlastní

28 2.1 Regulační mřížka rozměru 305x102 mm se dvěmi natáčecími lištami. Určena pro přívod i odvod 

vzduchu., Materiál ocel. Instalace do stěny pomocí pružin. Mechanické natočení lišt. Ovladač 

regulsčního

ks. 1,00000 1 800,00 1 800,00 Vlastní

Díl: _3 Zař.č.3 Těsnící, spojovací a pomocný materiál 34 500,00
29 Pol__0029 Spojovací materiál pozinkovaný kg. 10,00000 250,00 2 500,00 Vlastní

30 Pol__0030 Závěsný materiál pozinkovaný s pryžovými silentbloky kg. 8,00000 300,00 2 400,00 Vlastní

31 Pol__0031 Závitová tyč prům.8 pozinkovaná kg. 8,00000 105,00 840,00 Vlastní

32 Pol__0032 Těsnění pryžové samolepící bm. 10,00000 16,00 160,00 Vlastní

33 Pol__0033 Těsnící páska na spiropotrubí bal. 2,00000 250,00 500,00 Vlastní

34 Pol__0034 Zednické přípomoci hod. 16,00000 650,00 10 400,00 Vlastní

35 Pol__0035 Doprava km. 180,00000 45,00 8 100,00 Vlastní

36 Pol__0036 Komplexní vyzkoušení a zaškolení obsluhy, dok.skut. provedení hod. 16,00000 600,00 9 600,00 Vlastní

Celkem 104 320,00

ústrojí na straně mřížky. Bílá barva

Položkový soupis prací a dodávek

Městské divadlo Mladá Boleslav - přestavba a úprava hygienického zařízení, šatny herců

Technická zařízení budov

Vzduchotechnika

asynchronní s vnějším rotorem. Motor je s rozběhovým kondenzátorem. Tepelná pojistka je umístěna ve vinutí motoru. Třída izolace F, krytí IP 44. 

Svorkovnice je plastová, umístěná na skříni ventilátoru, podle typu ventilátoru má držák kondenzátoru. V = 380 m3/h, p = 90 Pa, P = 68 W/230 V.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 27 z 27


